et latitia de Jupiter retrograde. **F**orma maior et  
forma minor sunt figures du soleil nocturne et aperie  
et forma minor du soleil brulant et formal. **P**opulus  
et via sunt figures de salme. populus de salme cress-  
ant en plaine. **V**ia de salme decressant en toute vnde  
quoniam quod esse est iguale en son centre. **V**ia quod esse  
est tardine. **H**abene et puella sunt figures de mare.  
Puella quod il est directe et puella quod il est retrograde.  
**C**pnus et amissio sunt figures de terra. pncus quod esse  
est directe et amissio quod esse est retrograde. **T**ibq  
et quietus sunt figures de mons. alba quod il est directe  
et quietus quod il est retrograde. **E**t iustitia et caritas sunt  
figures de saturne. iustitia quod il est directe. **C**aritas  
quod il est retrograde. **E**t sapientia et combien et caput  
drachonis et canda drachonis sarent nomes de celles  
menses si sunt elles as planetas et censent la nature  
de uno. quod caput drachonis est de la nature de Jupiter  
et de luna. **A**et canda drachonis est de la nature de saturne  
et de meris solo quod dicitur alcabitur au la seconde difference  
de son lune. qui dicitur quod caput drachonis est bone onus que  
les bonas figures et mauaises onus que les mauaises  
parties que elle est bone figure augmentative et acrost